
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

91. schůze rady městského obvodu

konané dne 26.06.2017

  

čís 1549/RMOb-Svil1418l91

1591/RMOb-Svil1418l91

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 26.06.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1549/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0743/17 Schválení programu

1550/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0768/17 Návrh na zahájení VýběrOVé řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: „Výměna oken

V bytovém domě č. p. 679 na ulici U RourOVny V

Ostravě-SVinOVě“

1551/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0840/17 Návrh rozpočtového opatření

1552/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0849/17 Návrh na vydání stánOViska k záměru prodeje či

směny částí pozemku parc. č. 802/383 a parc. č.

802/335 Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1553/RMOb-SVi/ 1418/91 RMOb/0852/17 Návrh stanoviska k Žádosti o umístění citybloků na

místní komunikaci ul. MičurinOVy u rozvaděče

RVO 824

1554/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0853/17 Žádost o prominutí podílu na úhradě regresní

náhrady

1555/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0855/17 Návrh na projednání záměru pronájmu části

pozemku parc. č. 3755/1 V k. ú. SVinOV, obec

Ostrava

1556/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0856/17 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stábe

s názvem “PůjČOVná stáVebního nářadí BOELS

Ostrava-SVinova“ V k.ú. SVinOV

1557/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0857/17 Vyhodnocení doručených cenových nabídek a

návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění kominických prací V objektech

ve správě městského obVodu SVinOV“

1558/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0858/17 Zpráva 0 Výsledku hodnocení přiměřenosti á

účinnosti systému kontroly městského obvodu V

roce 2017

1559/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0859/17 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouVě

1560/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0860/17 Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Malování stěn,

nátěr soklů a soklů z linolea V budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-SVinOV, po.“

1561/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0861/17 Návrh na poskytnutí sleVy z nájemného

1562/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0862/17 Návrh na odmítnutí nabídky na pronájem

nemovitostí

1563/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0863/17 Návrh VýpOVědi nájemní smlouvy — pronájem části

pozemku parc. č. 535/1, orná půda, V k. ú. SVinOV,

obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části

pozemku parc. č. 535/1, orná půda, V k. ú. SVÍl'lOV,

obec Ostrava

1564/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0864/17 Návrh odpovědi ke stížnosti na nájemníky

sousedního bytu

1565/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0865/17 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 574/31 V k. ú.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1566/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0866/17 Návrh na vydání stanoviska k uzavření smlouvy o

zřízení práva stavby k částem pozemků parc. č.

3162/1, parc. č. 3162/4, parc. č. 3475/1 a parc. č.

3475/15 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

1567/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0867/17 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemků parc. č. 2742/1, parc. č. 2743/1 a parc.

č.2746 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava

1568/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0868/17 Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání pro

školní rok 2017/2018

1569/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0869/17 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

1570/RMOb-Svi/ 1418/91 RMOb/0870/17 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

1011/1 V k. u Svinov, obec Ostrava

1571/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0871/17 Návrh výpůjčky částí oplocení sportovního hřiště

na ulici ERošického, umístěného na pozemku parc.

č. 802/367 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a návrh na

přijetí daru

1572/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0872/17 Žádost zš a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. o souhlas k

převedení finanční částky z neinvestičního

příspěvku roku 2017 na investiční příspěvek

1573/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0873/17 Přiznání odměny řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

1574/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0874/17 Návrh stanoviska k Žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro provádění stavby

“REKO VTL Přemyšov - Rychaltice chránička

koleje“

1575/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0875/17 Rozpočtové opatření — ZŠ a MS Ostrava — Svinov,

po., - převedení neinvestičního příspěvku na

investiční

1576/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0876/17 Finanční prostředky na kulturně společenské akce

MOb a dovybavení hřiště na ulici Evžena

Rošického

l577/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0877/17 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na nákup řezačky na maso

„Masovka“ do školní jídelny ZŠ a MŠ Ostrava-

Svinov, po., budova Bílovecká 10

1578/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0878/17 Návrh na výběr exekutora pro vyklizení

nemovitostí exekucí

1579/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0879/17 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

242/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1580/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0880/17 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků parc. č. 3755/2, parc. č. 3755/3, parc. č.

3755/4 a části pozemku parc. č. 3755/1 vše v k. u.

Svinov, obec Ostrava

1581/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0882/17 Souhlas s prováděním stavebních prací na území

městského obvodu Svinov

1582/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0884/17 Žádost o poskytnutí účelové dotace

1583/RMOb-Svi/1418/91 RMOb/0886/17 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 3/25 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

1584/RMOb-Svi/1418/9l RMOb/0887/17

lSSS/RMOb-Svi/l418/9l RMOb/0888/17

1586/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0889/17

1587/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0890/17

1588/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0891/17

1589/RMOb-SVi/1418/91 RMOb/0892/17

1590/RMOb-Svi/l418/9l RMOb/0894/17

159l/RMOb-Svi/1418/9l RMOb/0895/17

Materiály, které byly odloženy :

Materiál

RMOb/0883/17

Usnesení

zakázky malého rozsahu s nazvem: „Dodávka a

montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká,

Ostrava-Svinov“

Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné

zakázky malého rozsahu s nazvem: „Zajištění

světelné vánoční výzdoby V městském obvodě

Svinov V období od 24. 11. 2017 do 06.01.2018 “

Žádost o povolení používání veřejného WC na

Svinovských mostech za paušální poplatek na dobu

neurčitou

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků parc. č. 989/1 a parc. č. 989/4 vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava

Rozpočtové opatření - dotace na výkon sociální

práce

Návrh na uzavření Smlouvy 0 budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a Smlouvy o zajištění

přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s

ní souvisejících

Návrh na uzavření dodatku č. 3 se společností

ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad s.r.o.

Schválení programu a termínu konání

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Zapoj ení finančních prostředků na pouť a ostatní

kulturně společenské akce pořádané MOb Svinov

Název

Vyjádření k „Územní studii č. Us 22/1701/0217,

Svinov — Rošického“ pro část lokality US 22 V

ploše B113 ve Svinově

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0743I17

Schválení prog ramu

Usnesení číslo: 1549/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 91. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 26.6.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/O768/17

Návrh na zahájení výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Výměna oken v bytovém domě č. p. 679 na ulici U Rourovny v Ostravě-Svinově“

Usnesení číslo: 1550/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Výměna

oken V bytovém domě č. p. 679 na ulici U Rourovny v Ostravě-Svinově“

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Výměna oken v bytovém domě č. p. 679 na ulici U Rourovny v Ostravě-Svinově“ dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu těmto uchazečům:

1. REBUILD sro., Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov, IČ 28573013

2. OKNOTELL s.r.o., 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava, Moravská ostrava a Přívoz,

IČ 26830116

3. ADITUS CZ, s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava-Martinov, IČ 26825511

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: “Výměna oken v bytovém domě č. p. 679 na ulici U Rourovny v Ostravě-Svinově“

ve složení:

1. Ing. Tomáš Mužík

2. Hynek Plucnar

3. Jan Kolář

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem: „Výměna oken v bytovém domě č. p. 679 na ulici U Rourovny

v Ostravě-Svinově“ a předložit na schůzi rady návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0840I17

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 1551/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se

s niž ují běžné Výdaje

§ 6171, pol. 5137 — drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 50 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové Výdaje

§ 6171, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 50 tis. Kč

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení kprojednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 19.07.2017

starostka

RMOb/0849I17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje či směny části pozemku parc. č. 802/383

a parc. č. 802/335 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1552/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov Výdát souhlasné stanOVisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 802/383, ostatní plocha, jiná plochá V k. ú. SVinOV, obec Ostrava V rozsahu

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese

kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov Výdat souhlasné stanOVisko k záměru směny části

pozemku parc. č. 802/335, ostatní plocha, ostatní komunikace za část pozemku parc. č.

802/382, ostatní plocha, jiná plocha, Vše V k. ú. Svinov, obec OstraVá V rozsahu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spoj ené se směnou ponese žádátel

Vyřizuje: BohuslaVa Figarova,

pracOVník smluvních vztahů

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obVodu SVinOV

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 19.07.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0852I17

Návrh stanoviska k žádosti o umístění citybloků na místní komunikaci ul. Mičurinovy

u rozvaděče RVO 824

Usnesení číslo: 1553/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnostiv Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00, Ostrava -

Mariánské Hory, IC 25396544 o umístění citybloků na ul. Mičurinové u rozvaděče RVO 824

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na místní komunikaci III. třídy ul. Mičurinoyě u rozvaděče

RVO 824, spočívající v umístění citybloků, dle situace odsouhlasené Policií CR-Dopravním

inspektorátem, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O853/17

Žádost o prominutí podílu na úhradě regresní náhrady

Usnesení číslo: 1554IRMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

předloženou žádost adresovanou primátorovi města Ostravy a Radě města Ostravy, týkající

se prominutí podílu na úhradě regresní náhrady vyplacené na základě soudního rozhodnutí

občance Ing. Štěpánce Hendrichové

rozhodla

zaslat předloženou žádost primátoru města Ostravy a Radě města Ostravy

RMOb/0855117

Návrh na projednání záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 1555/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

orozměrech 9,6m X 3,6m, dle přílohy č.3 předloženého materiálu, za účelem umístění a

provozování volně stojícího, trojstranného, neosvětleného reklamního zařízení, kotveného do

terénu, na dobu neurčitou, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0856I17

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Půjčovna stavebního

nářadí BOELS Ostrava-Svinov" v k.ú. Svinov

Usnesení číslo: 1556/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Radima Bulawy, Nádražní 2775/145, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 0 stanovisko

k projektové dokumentaci stavby s názvem “Půjčovna stavebních strojů a nářadí BOELS

Ostrava-Svinov,), která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby s názvem “Půjčovna stavebního nářadí BOELS Ostrava-

Svinov“ V k.ú. Svinov pro investora stavby společnost BOELS Česká republika s.r.o.,

Poděbradská 186/56, 198 00, Praha - Hloubětín, IČ 27453332, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0857I17

Vyhodnocení doručených cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: „Provádění kominických prací v objektech ve správě

městského obvodu Svinov“

Usnesení číslo: 1557/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění kominických prací V objektech ve správě městského obvodu Svinov“ od

zhotovitelů:

1. LÉDL - stavební společnost s.r.o., Masarykovo náměstí 1189/44, 586 01 Jihlava,

IČ 2557077

2. Kominictví Lukovský s.r.o., Newtonova 242/21, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a

Přívoz, IČ 04626192

2) rozhodla

zadat uchazeči: Kominictví Lukovský s.r.o., Newtonova 242/21, 702 00 Ostrava, Přívoz,

Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 04626192 veřejnou zakázku malého rozsahu snázvem:

„Provádění kominických prací v objektech ve správě městského obvodu Svinov“, za ceny

nejvýše přípustné (bez DPH): 300 Kč pro plynná paliva a 400 Kč pro pevná paliva (za čištění a

kontrolu jedné spalinové cesty, včetně příslušné písemné zprávy) a uzavřít s ním smlouvu o

dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0858I17

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému kontroly městského

obvodu v roce 2017

Usneseni číslo: 1558IRMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2017, č.j. SMO/169986/17/IAIUJuch

2) ukládá

zajistit odstranění nedostatků zjištěných při kontrole přiměřenosti a účinnosti systému finanční

kontroly městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

tajemník (pověřen zastupováním)

RMOb/0859I17

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1559IRMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pokračování nájmu b. č. ', velikosti 3+1,_ 721 00

Ostrava-Svinov, podanou dne 12. 6. 2017

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0057/2017/OFSM/NSNa ze dne 18. 5. 2017, k bytu č. I,ve1ikosti 3+1,_

721 00 Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 31. 8. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/O860/17

Posouzeni a hodnoceni cenových nabídek veřejné zakázkyvmalévho rozsahu s názvem

„Malování stěn, nátěr soklů a soklů z linolea v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov,

p.o.“

Usnesení číslo: 1560/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Malování stěn, nátěr soklů a

soklů z linolea v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“ od těchto uchazečů:

1. Bohumír Wanecki, Dolní Marklovice č. 2, 735 72 Petrovice u Karviné, IČ 15404927

2. MANATAX - Karel Mrázek, Trocnovská 6, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 15428435

3. Miroslava Horníčková, s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 29450888

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat zakázku malého rozsahu „Malování stěn, nátěr soklů á soklů z linolea V budovách ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, po.“ uchazeči Miroslava Horníčková, s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00

Ostrava-Mar.Hory, IČ 29450888 za cenu nejvýše přípustnou 271 845 Kč bez DPH

3) ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0861I17

Návrh na poskytnutí slevy 2 nájemného

Usnesení číslo: 1561/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_nájemce bytu č. I velikosti 2+1,_721 00 Ostrava-

Svinov, o poskytnutí slevy z nájemného, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele poskytnout__721 00 Ostrava-

Svinov, slevu ze základního nájemného bytu č. .,_,721 00 Ostrava-Svinov ve

výši 20% z důvodu výskytu vlhkosti V pronajatém bytě, na dobu od 01.07.2017 do doby

odstranění výskytu vlhkosti

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0862I17

Návrh na odmítnutí nabídky na pronájem nemovitostí

Usnesení číslo: 1562/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku na pronájem nemovitostí Kmochova 341/ 1, 721 00 Ostrava-Svinov, učiněnou Ing.

Petrem Tůmou, IČ 630 53 365, Hřbitovní 387/11, 742 21 Kopřivnice, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

odmítnout předloženou nabídku na pronájem nemovitostí Kmochova 341/1, 721 00 Ostrava-

Svinov, učiněnou Ing. Petrem Tůmou, IČ 630 53 365, Hřbitovní 387/ l l, 742 21 Kopřivnice, z

důvodů uvedených v příloze č. l předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0863/17

Návrh výpovědi nájemní smlouvy — pronájem části pozemku parc. č. 535/1, orná půda,

v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/1,

orná půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1563/RMOb-Svi/1418/91

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah dan' ná'emní smlouvou č. 117/10/NSZ/OFSM/

Koj ze dne 18. 08. 2010 uzavřenýsh709 00
Ostrava-Mariánské Hory, V souladu s ustanovením čl. III nájemní smlouvy

č.117/10/NSZ/OFSM/Koj V jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet od 1. dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda, o výměře 320 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0864I17

Návrh odpovědi ke stížnosti na nájemníky sousedního bytu

Usnesení číslo: 1564/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

stížnost__721 00 Ostrava-Svinov, na nájemníky

sousedního bytu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s textem odpovědi na stížnost—na nájemníky sousedního bytu V bytovém

domě_721 00 Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu s

úpravou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0865I17

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 574/31 v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod

garáží

Usnesení číslo: 1565/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_708 00 Ostrava—

Poruba, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 574/31, zastavěná

plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a, III

" . H * . ....

Strana 11/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Kč/mZ/rok na dobu neurčitou stříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0866/17

Návrh na vydání stanoviska k uzavření smlouvy o zřízení práva stavby k částem

pozemků parc. č. 3162/1, parc. č. 3162I4, parc. č. 3475/1 a parc. č. 3475/15 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1566/RMOb-Svi/1418/91

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k žádosti o uzavření

smlouvy o zřízení práva stavby k částem pozemků:

parc. č. 3162/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3162/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3475/ 1, ostátí plochá, jiná plocha

parc. . 3475/15, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

pro žadatele:

Lidl Česká republika v.o.s., IČ 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, 158 00

za účelem vybudování staveb: parkoviště a souvisejících zařízení a příslušenství (závory,

přístřešek pro nákupní vozíky, sloupy veřejného osvětlení včetně kabeláže, dešťová

kanalizace), trafostanice a pylonu (označení provozovny)

(
$
(

(
$
(

(
$
(

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko kuzavření smlouvy 0

zřízení práva stavby k částem pozemků:

parc. č. 3162/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3162/4, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3475/ 1, ostátí plochá, jiná plocha

parc. . 3475/15, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

pro žadatele:

Lidl Česká republika v.o.s., IČ 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, 158 00

za účelem vybudování staveb: parkoviště a souvisejících zařízení a příslušenství (závory,

přístřešek pro nákupní vozíky, sloupy veřejného osvětlení včetně kabeláže, dešťová

kanalizace), trafostanice a pylonu (označení provozovny) za podmínky, že V této smlouvě o

zřízení práva stavby bude jednoznačně uvedeno, že stavební plát, po třech letech každoročně

navyšovany o míru inflace, bude po celou dobu trvání smlouvy poukazován na bankovní účet

městského obvodu Svinov

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 19.07.2017

starostka

RMOb/0867I17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemků parc. č. 2742/1, parc. č.

2743/1 a parc. č.2746 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1567/RMOb-Svi/1418/91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemků:

parc. č. 2742/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 2743/1, trvalý travní porost

parc. č. 2746, zahrada

nově označené dle GP č. 2754-6/2017 jako pozemek parc. č. 2746/2, ostatní plocha, jiná plocha

o výměře 117 m2, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, za podmínky, že náklady spojené s

prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 19.07.2017

starostka

RMOb/0868I17

Stanoveni výše úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2017/2018

Usnesení číslo: 1568/RMOb-Svi/1418/91

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2017/2018 takto:

Děti celodenní - 420 Kč/ měsíčně

Děti polodenní - 420 Kč/ měsíčně

Děti 4 hodinové - 280 Kč/ měsíčně

Bezúplatné předškolní vzdělávání V MŠ se bude poskytovat všem dětem od počátku školního

roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pěti let, tzn. až do doby, kdy dítě zahájí

povinnou školní docházku V ZS (i V případě odkladu povinné školní docházky)

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0869/17

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1569/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,nájemnice bytu č. . velikosti 3+1,_721 00

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 3+1,_

_, 721 00 Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_

dohodou ke dni 31. 7. 2017 a uzavřít novou nájemní smlouvu k předmětnému bytu 5_

_,Ostrava-Zábřeh, se sjednáním nájemního vztahu na dobu

určitou od 1. 8. 2017 do 31. 10. 2017, za předpokladu složení peněžité jistoty k

zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši 12 831 Kč

(trojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č.

687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 17.07.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0870/17

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1570/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 1011/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační

plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle zákresu v příloze č. 3 předloženého

materiálu za účelem uložení zeminy a provozování terénního hracího prvku (sáňkování,

sjíždění na kole) na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, a zároveň si vyhrazuje

právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0871I17

Návrh výpůjčky částí oplocení sportovního hřiště na ulici E.Rošického, umístěného na

pozemku parc. č. 802/367 v k. ú. Svinov, obec Ostrava a návrh na přijetí daru

Usnesení číslo: 1571IRMOb-Svi/1418191

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít se společností DECASPORT s.r.o., IČ 289 72 350, se sídlem

Tůrkova 1272/7, Chodov, 149 00 Praha 4, smlouvu o výpůjčce částí oplocení sportovního

hřiště na ulici Evžena Rošického, umístěného na pozemku parc. č. 802/367, ostatní plocha,

zeleň v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění 2 kusů nástěnného, neosvětleného

baneru o rozměru 1,6m X 0,6m, na dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) rozhodla

0 přijetí věcného daru, sportovního vybavení, pro užívání na víceúčelovém sportovním hřišti

na ulici Evžena Rošického, umístěného na pozemku parc. č. 802/367 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava od společnosti DECASPORT s.r.o., IČ 289 72 350, se sídlem Tůrkova 1272/7,

Chodov, 149 00 Praha 4, a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu s

úpravou

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0872I17

Žádost ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. o souhlas k převedení finanční částky z

neinvestičního příspěvku roku 2017 na investiční příspěvek

Usnesení číslo: 1572/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost ZS a MS Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace 0 převedení částky 43 000 Kč

z neinvestičního příspěvku roku 2017 na investiční příspěvek

2) souhlasí

s převedením částky 43 000 Kč z neinvestičního příspěvku roku 2017 na příspěvek investiční

V souvislosti s pořízením kuchyňského stroje „Masovka — řezačka masa“ do školní jídelny ZS a

MS Ostrava-Svinov, p.o.

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0873I17 „ „

Přiznání odměny řediteli ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1573/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Zdeňku lvančovi

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Stekbauérová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0874I17

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění

stavby “REKO VTL Přemyšov - Rychaltice chránička koleje"

Usnesení číslo: 1574IRMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti GridServiccs, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00, Brno -

Zábrdovice, IČ 27935311 o vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění stavby „REKO

VTL Přemyšov - Rychaltice chránička koleje“ a o souhlas s užíváním pozemku jako příjezdu

ke stavbě, ke zřízení provizorního sjezdu z komunikace a zvláštního užívání komunikace -

prokopání komunikace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

se vstupem a užíváním části pozemku parc. č. 2194, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem realizace akce “REKO VTL Přemyšov-Rychaltice chránička

koleje,“ pro investora stavby GASNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17, Ústí nad Labem - Klíše,

IČ 27295567, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

souhlasí

se zřízením oboustranného provizorního sjezdu na místní komunikaci umístěné na pozemku

parc. č. 2194, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rámci akce

“REKO VTL Přemyšov-Rychaltice chránička koleje“ pro investora stavby GASth, s.r.o.,

Klíšská 940/96, 401 17, Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567, za podmínky, že pozemek bude

po dokončení stavby uveden do původního stavu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním místní komunikace, V místě dle situace, která je přílohou

č. 3 předloženého materiálu za podmínek, že:

1) po uložení trubního vedení bude komunikace vč. jejich podkladních vrstev uvedena do

původního stavu,

2) zhotovitel zajistí, aby V době, kdy nebudou V pozemku parc. č. 2194, ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava prováděny práce, byl výkop V místě komunikace

překrytý pojezdovým plechem z důvodu dostupnosti pozemků za výkopcm

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0875I17 „ „

Rozpočtové opatření- ZS a MS Ostrava - Svinov, p.o., - převedení neinvestičního

příspěvku na investiční

Usnesení číslo: 1575/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se

s n i ž uj i běžné Výdaje

§ 3119, pol. 5331 0 75 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové Výdaje

§ 3119, pol. 6351 o 75 tis. Kč

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení kprojednaní

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 19.07.2017

starostka

RMOb/0876I17

Finanční prostředky na kulturně společenské akce MOb a dovybavení hřiště na ulici

Evžena Rošického

Usnesení číslo: 1576/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 přijetí finančního daru na organizační zajištění kulturněvspolečenských akcí od firmy:

- Hast Retail s.r.o., Kopťovo 503, 739 34 Václavovice, IC 27835731 ve Výši 5 000 Kč

2) rozhodla

0 přijetí finančního daru na dovybavení hřiště na ulici Evžena Rošického od firmy:

- Veolia Energie ČR, as., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 45193410

ve výši 10 000 Kč

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj i běžné příjmy

pol. 2321 — přijaté neinvestiční dary 0 15 tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

§ 33XX, pol.5XXX 0 5 tis. Kč

§ 3412, pol. 5XXX o 10 tis. Kč

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 19.07.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/25 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0877I17

Návrh na zahájení zadávacího řízenívna zakázku malého rozsahu na nákup řezačky na

maso „Masovka“ do školní jídelny ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., budova Bílovecká 10

Usnesení číslo: 1577/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) souhlasí V V

s nákupem řezačky na maso „Masovka“ pro školní jídelnu ZS a MS Ostrava—Svinov, p.0.,

budovu Bílovecká 10

2) ukládá

řediteli příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. zaslat výzvu dle přílohy tohoto

materiálu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu nákup řezačky na

maso „Masovka“ pro školní jídelnu ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., budovu Bílovecká 10 za

cenu nejvýše přípustnou 84 tis. Kč Vč. DPH s požadavkem oslovit týto dodavatele:

1. MAVA spol. s r.o. Sovova 1291/5, Ostravanítkovice, PSČ 703 00, IČ 48397555

2. GASTRO MACH, Stefánikova 131/61, PSC 612 00 Brno, IC 27818861 „

3. MELON, s.r.0., Pražákova 245/8, PSC 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IC 26865726

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu na

nákup řezačky na maso „Masovký“ ve složení:

1. Mgr. Zdeněk Ivančo

2. Alena Blažková

3. Jana Štekbauerová

4) ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. vyhodnotit cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu na nákup řezačky na maso „Masovký“ a předložit radě městského obvodu návrh na

zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0878I17

Návrh na výběr exekutora pro vyklizení nemovitostí exekucí

Usnesení číslo: 1578/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

předat vyklizení nemovitostí exekucí - objekt Kmochova 341/1, Včetně funkčně souvisejícího

pozemku parc. č. 1573/3, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, Exekutorskému úřadu Ostrava

Mgr. Jiřímu Královi, soudní exekutor, Dvořákova 1515/2, 702 00 Ostrava a uzavřít s

vybraným exekutorem smlouvu o zajištění exekuce, V případě neuzavření smlouvy je stanoven

náhradník Mgr. Pavel Ender, soudní exekutor, Nádražní 477/184, 702 00 Ostrava-Přívoz

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 07.07.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

zplnomocnit JUDr. Hanu Sayehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory V Praze pod eVid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, k podání návrhu na vyklizení nemovitostí exekucí dle bodu 2) tohoto

usnesení

RMOb/0879/17

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1579/RMOb-Svi/1418/91

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru Výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1, zahrada V k. u. Svinov, obec Ostrava V

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu za účelem umístění zařízení staveniště stavby a

skládce montážního materiálu pro stavbu “Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinovi na

dobu určitou od 01.08.2017 do 31.10.2017 a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr

zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0880I17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 3755/2, parc. č. 3755/3,

parc. č. 3755/4 a části pozemku parc. č. 3755/1 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1580/RMOb-Svi/1418/91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků:

' parc. č. 3755/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 603 m2

' parc. č. 3755/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 207 m2

' parc. č. 3755/4, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4.772 m2

' část pozemku parc. č. 3755/1 nově označený dle GP č. 2501-284/2013 jako pozemek parc. č.

3755/8, ostatni plocha, jiná plocha o výměře 197 m2

Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh usnesení dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 19.07.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O882/17

Souhlas s prováděním stavebních prací na území městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1581/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) projednala

informaci společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby as., se sídlem ul. Mlýnská 388/68,

602 00 Brno, IČ 25317628, o průběhu oprav stavby s názvem „Stavba sil. 1/11 OstraVá-

Poruba, mosty eV. č. 11-137“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) bere na Vědomí

provádění stavebních prací na silnici I/11, ul. Rudná, most eV. č. 11-137, a s tím související

úpráVu silničního provozu, uvedené V příloze č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona SoldanOVá,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

BMOb/0884I17

Zádost o poskytnutí účelové dotace

Usnesení číslo: 1582/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost ČRS MO Ostrava, MO ČRS Poruba 1 — Svinov o poskytnutí účelové dotace na pořízení

stroje (sekačka) na sekání trávy Ve Výši Kč 50.000 pro rybářský areál V katastru obce

„Bečkarna“

2) rozhodla

o neposkytnutí účelové dotace ČRS MO Ostrava, MO ČRS Poruba 1 — Svinov na pořízení

stroje (sekačka) na sekání trávy Ve Výši Kč 50.000 pro rybářský areál V katastru obce

„Bečkarna“

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školstVí,

kultury a kontroly

RMOb/0886I17

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Dodávka a montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká, Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 1583/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) rozhodla V

prOVést Výměnu zábradlí na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově u ZS Bí10Vecká 1 a 10

Vyřizuje: Ilona SoldanOVá,

pracOVník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

zaslat Výzvy k podání cenové nabídky Veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Dodávka a
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 20/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká, Ostrava-Svinov“ vrozsahu dle přílohy č. 1

předloženého materiálu těmto zájemcům:

1. Ostravské komunikace, a.s. Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 25396544

2. KOPEČNÝ - K+K, s.r.o., Antošovická 391/100B, 711 00 Ostrava—Koblov, IČ 26847647

3. STAVEX Ostrava, s.r.o., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666

4. STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, 721 00 Ostrava- Svinov, IČ 60321211

5. Pala Pavel, Gustava Klimenta 497/8, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 87162709

3) jmenuje

komisi pro otevírání a vyhodnocení doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem:„Dodávka a montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká,

Ostrava-Svinov“ ve složení:

Členové Náhradníci:

1) Ing. Tomáš Mužík 1) Ing. Eva Poštová, CSc.

2) Mgr. Viktor Kojdecký 2) Ing. Helena Wieluchová

3) Ing. Daniel Žitník 3) Ilona Soldánová

4) ukládá

komisi vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Dodávka a montáž segmentového zábradlí ul. Bílovecká, Ostrava-Svinov“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0887I17

Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 24. 11.

2017 do 06.01.2018“

Usneseni číslo: 1584/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „

Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov v období od 24. 11. 2017 do

06. 01. 2018 “ od dodavatele:

1. MK - mont illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad

Ohří, IČ 25424769

2) ukládá

řediteli TD Ostrava-Svinov, p.o. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „ Zajištění

světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov v období od 24. 11. 2017 do 06. 01.

2018 “ společnosti MK - mont illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51

Klášterec nad Ohří, IČ 25424769 za cenu nejvýše přípustnou 69 000 Kč a uzavřít smlouvu o

dílo

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

BMOb/0888I17

Zádost o povolení používání veřejného WC na Svinovských mostech za paušální

poplatek na dobu neurčitou

Usnesení číslo: 1585/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost pana Martina Horáka, se sídlem Za Ještěrkou 662/34, PSČ 717 00, Ostrava — Bartovice

0 povoleni používání veřejného WC na Svinovských mostech za paušální poplatek 500,- Kč

měsíčně na dobu neurčitou

2) souhlasí

s Žádostí pana Martina Horáka, se sídlem Za Ještěrkou 662/34, PSČ 717 00, Ostrava —

Bartovice o povolení používání veřejného WC na Svinovských mostech za paušální poplatek

500,- Kč měsíčně na dobu neurčitou

3) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., podepsat smlouvu spanem Martinem

Horákem, se sídlem Za Ještěrkou 662/34, PSČ 717 00, Ostrava -Bart0vice o používání

veřejného WC na Svinovských mostech za paušální poplatek 500,- Kč měsíčně na dobu

neurčitou od 01.07.2017

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0889I17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 989/1 a parc. č. 989/4

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1586/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 989/4, zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínky,

že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 989/1, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

starostce předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 19.07.2017

starostka

RMOb/0890I17

Rozpočtové opatření - dotace na výkon sociální práce

Usnesení číslo: 1587/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, Uz 13015 o 340 tis. Kč

z V y š ují běžné vydaje

§ 4399, pol. 5XXX, UZ 13015 o 340 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0891I17

Návrh na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy

o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících

Usnesení číslo: 1588/RMOb-Svil1418/91

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o

zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících V rámci stavby

“Revitalizace centra MOb Svinov u ZS Bílovecká 1 za účelem odstranění negativních vlivů

důlní činnosti z minulosti„

2) rozhodla

uzavřít se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,

IČ 27295567, Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (příloha č. 2

předloženého materiálu) a Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě

nákladů s ní souvisejících (příloha č. 3 předloženého materiálu) V rámci stavby “Revitalizace

centra MOb Svinov u ZŠ Bílovecká 1 za účelem odstranění negativních vlivů důlní činnosti z

minulosti„

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.06.2017

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0892I17

Návrh na uzavření dodatku č. 3 se společností ZAHRADY R+R - realizace a údržba

zahrad s.r.o.

Usnesení číslo: 1589/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na posun doby plnění předmětu díla dle smlouvy 0 dflo č. S/0150/2016/OFSM/Dol se

společností ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad sro, se sídlem Stará cesta 700, 739

24 Krmelín, IČ 27822737 do 31. 7. 2017

2) rozhodla

uzavřít se společností ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad s.r.o., se sídlem Stará cesta

700, 739 24 Krmelín, IČ 27822737 dodatek č. 3 (dle přílohy č. 2 předloženého materialu) ke

smlouvě o dílo č. S/0150/2016/OFSM/Dol, kterým se posunuje doba plnění předmětu díla do

31. 7. 2017

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.06.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0894I17

Schválení programu a termínu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1590/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program a termín 22. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne

19.7.2017 V 16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecka 10, Ostrava-Svinov

RMOb/0895I17

Zapojení finančních prostředků na pout' a ostatní kulturně společenské akce pořádané

MOb Svinov

Usneseni číslo: 1591/RMOb-Svil1418l91

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj i běžné příjmy

pol. 1343 — poplatek za užívání veřejného prostranství, ORJ 17 o 20 tis. Kč

pol. 2111 — příjmy z poskyt. služeb a výrobků, ORJ 17 0 18 tis. Kč

pol. 2321 — přijaté neinvestiční dary o 10 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3399, pol. 5901 — nespecifikované rezervy, ORJ 17 0 35 tis. Kč

§ 3399, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 10 tis. Kč

§ 6399, pol. 5362 — daně, davky, poplatky o 3 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/25 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení kprojednaní

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 19.07.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/25 SVINOV


